

Ostrołęka, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Pan**Andrzej Rykowski****Przewodniczący****Zarządu Rady Osiedla Stare Miasto**

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 12 lipca 2012 r. uprzejmie informuję, iż wskazany teren w piśmie przeznaczony na boisko do gry w piłkę nożną, winien być utrzymywany na bieżąco w nienagannym stanie przez wnioskującą Radę Osiedla Stare Miasto. W trosce o środowisko naturalne i z uwagi na możliwość występowania w obrębie powyższego obiektu siedlisk dzikiego ptactwa w tym wędrownego oraz zwierzyny objętych ochroną gatunkową, zostanie stosownie rozważona propozycja co do prośby nawiezienia ziemi, celem zlikwidowania mokradła i dołów na przedmiotowym terenie.

Miasto Ostrołęka każdego roku w miarę posiadanych środków finansowych w budżecie, doposaża w urządzenia zabawowe 14 osiedlowych placów zabaw. Późniejsze utrzymanie tych obiektów wiąże się także z ponoszonymi z tego tytułu nakładami finansowymi. W związku z prośbami kierowanymi w piśmie informuję, że najbliższy plac zabaw dla dzieci i młodzieży od wskazanego miejsca, znajduje się na skrzyżowaniu ulicy Łęczysk z ulicą Jana III Sobieskiego. Jest to obiekt częściowo ogrodzony od strony ulic z parkiem urządzeń zabawowych, boiskiem do gry w kosza oraz stołem do ping-ponga. Planując środki finansowe w przyszłorocznym budżecie Miasta, uwzględniony zostanie zakup i montaż zewnętrznych siłowni oraz kolejnych urządzeń zabawowych na istniejącym ogólnodostępnym obiekcie.

Ponadto Miasto Ostrołęka przystąpiło do programu zagospodarowania odcinka brzegu Narwi między ostrołęckimi mostami oraz przebudowy portu (przy moście Madalińskiego), będącego obecnie w zarządzie RZGW w ramach opracowania strategii rozwoju produktu turystycznego "PISA-NAREW". Planowane są także kolejne inwestycje dotyczące kultury i sztuki w Ostrołęce, w których ujęto budowę amfiteatru nad Narwią. Mam nadzieję, że Miasto Ostrołęka wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców spełni je poprzez budowę kolejnych miejsc oraz obiektów o charakterze kulturowym czy to rekreacyjno - sportowym przeznaczonych dla użytku publicznego.

PREZYDENT MIASTA


Janusz Kotowski**Do wiadomości:**

1. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m.